DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMULAÇÃO DO USO DE ÁGUA
PLUVIAL EM RESIDÊNCIAS POPULARES DO SEMIÁRIDO SERGIPANO de autoria de
CARLOS GOMES DA SILVA JÚNIOR, DAYANA KELLY ARAUJO SANTOS , RAYANA
ALMEIDA DE NOVAIS, LAYSE SOUZA SAMPAIO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23531

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23531